
UCHWAŁA NR XXIII/190/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 7 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/176/2016 r.  Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 28.09.2016 r. w 
sprawie powołania komisji doraźnej do dokonania zmian w Statucie Gminy i Regulaminie Pracy Rady 

Miejskiej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.).

RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/176/2016 r.  Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 28.09.2016 r. w sprawie 
powołania komisji doraźnej dokonuje się zmiany § 1 ust 1 punkt 3 poprzez powołanie do składu Komisji 
Doraźnej : radnego Henryka Goldman w związku z rezygnacją z prac w  komisji doraźnej przez radnego 
Macieja Kozubskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: D9BCA66D-1858-4DA2-B41A-EE635C7B8895. Podpisany Strona 1




